‘Οπωρινὸς, Autumnalis: ὄμβρος, Hesiod. (Ἐργ. 2, 292.) βορέης, aliquoties ap. Hom. Ab Eod. ὄπωρινὸς ἀστήρ dicitur Canicula, quæ τῇ νέᾳ ὄπώρᾳ exoritur, i.e. Senescente æstate. In Epigr. ὄπωρινὸς κύων nominatur, ut ὄπωρινοῦ κυνὸς καύματα, Ἀετός

nisi autumnalis: Val. Flacc. acer Autumni canis. Sed frequentius vocatur Ἀετίνος canis, ut a Tibullo, Unda sub æstivum non adeunda canem. A Virg. G. 2. ubi hiulca siti findit canis æstifer arva. Et δέος ap. Hes. τὰ ἐν ταῖς ὄπώραις φόβητρα. Ii etiam, qui ab autumno nomen sortiti sunt, ὄπωρινοι vocantur, ut Martial. docet 9, (13.) Si daret autumnus mihi nomen, ὄπωρινὸς essem: Horrida si bruma seidera, χειμερινός. [“ Heyn. Hom. 5, 5. 7, 204. 8, 180. 241. Huschk. Anal. 232. Jacobs. Anth. 12, 21. De quant., Græfe ad Meleagr. p. 101. Ruhnk. Ep. Cr. 166. Clark. ad Il. B. 43. E. 5.” Schæf. MSS.] At ‘Οπωρικὸς, E fructibus autumnalibus s. pomis confectus. Et ὄπωρικὴ, Quoddam pharmacum, quod Gal. σκενασία δι' ὄπωρων appellat. Plin. 24, 14. Unum etiamnum arborum medicinis debetur nobile medicamentum, quod Oporicen vocant. Fit ad dysentericos stomachique vitia, in congio musti albi lento vapore decoctis malis cotoneis quinque cum suis seminibus, Punicis totidem, sorborum sextario, et pari mensura ejus quod Rhus Syriaca vocant, croci semuncia. At ἡ διὰ τῶν ὄπωρων ap. Gal. recipit mala cotonea x, sorba L, mespila L, ροῦ ἐρυθροῦ sextarium unum, aquæ congios VII. Sed et alias ejus conficiendi rationem docet.

[* “ ‘Εχόπωρος, Valck. Phœn. p. 312.” Schæf. MSS.] Λευκόπωρος, Poma s. Fructus albos ferens, Epigr. [“ Jacobs. Anth. 7, 103. Musgr. El. 251. Wessel. Epist. ad Venem. p. 10.” Schæf. MSS. * Μεσόπωρος, unde] Μεσοπωρέω, In medio autumni sum, Diosc. Μεσοπωρούσης τῆς κατὰ τὴν ὄπώραν ἀκμῆς τρυγάται, Medio autumni vigore, Bud.

Μετόπωρον, τὸ, q. d. Tempus illud quod est post autumnum, Senescens autumnus, et in hyemem inclinans, Tempus illud autumni, quod collectos autumnales fructus sequitur: ut Tempus brumale. Aristot. Meteor. 1. Αἱ δὲ χάλαζαι γίγνονται μὲν ἔφος καὶ μετοπώρου μάλιστα, εἴται καὶ της ὄπώρας χειμώνος δὲ ὀλιγάκις: q. in l. Bud. ὄπώρας interpr. Ηστατη: malim ego, Ineunte autumno: vel Ante autumnum: quibus verbis τὸ φθίνον θέρος denotatur. Plut. Symp. 2, (2.) Βρωτικώτεροι γίνονται περὶ τὸ μ. In æstate autem et juvenili μ. dicitur, cum in virilem inclinat, et barba pullulat, Plut. Alcib. (1.) Οὐ γὰρ, ὡς Εὐριπίδης ἐλεγε, πάντων καλῶν καὶ τὸ μ. καλόν ἔστι: quod dictum et in Apophth. Euripidi tribuit, τὸν καλὸν Αγάθωνα in convivio amplexanti et osculantι ἦδη γενειῶντα. [“ Thom. M. 895. Jacobs. Anth. 11, 129. Belin. ad Oppian. 1, 260. ad Il. X. 27. Villoison. ad Long. 62. :—Μετοπώρου. Recte Amyot, l'arrière saison de l'automne.” Schæf. MSS. Item * Μετοπάρα, ἡ, Schn. Lex.] Μετοπωρίνος, Qui extermi et senescentis autumni est. Interdum et Autumnalis. Plut. Πρὸ μετοπωρινῆς ισημερίας, Ante æquinoctium autumnale: cui opp. ἡ έαρινὴ ισημερία, Άequinoctium vernum; nam bis æquatur nox diei, vere et autumno, Plin. 2, 19. Et μ. ὄδαμη ap. Athen. (62.) Autumnales aquæ. Adverbialiter τιμεντος Hesiod. (Ἐργ. 2, 33.) μετοπωρινὸν ὄμβρεῖν, Autumnales mittere pluvias, Sub extremum autumnum pluere. Sicubi autem μετόπωρον, Autumnum, et μετοπωρινὸν, Autumnalem reddamus, vacabit præp. [“ Thom. M. 895.” Schæf. MSS. * Μετοπωρίσω, Philo 1. p. 36. P. “ Εἳρος —ζοντος, ἡ μετοπώρου έαρίζοντος.”]

Φθινόπωρον, τὸ, i. q. μετόπωρον, Senescens autumnus et in hyemem vergens: Bruma, ut nonnullis videtur: ἡ φθίνοντα ὄπώρα, Autumnus senescens et inclinans: vel quia eo tempore ἡ ὄπώρα, i.e. Fructus autumnales, φθίνονται, arboribusque comitè defluunt. Gal. ad Gl. 1. Φθινόπωρον μὲν ἀρξάμενον, ἥρος δὲ πανσάμενον. Aristot. H. A. 9, 49. de avibus loquens, quæ una cum temporum vicissitudine et mutatione nomen et ipsæ mutant, Ωσαύτως δὲ καὶ αἱ συκαλίδες καὶ οἱ μελαγκόρυφοι καὶ γὰρ οὗτοι μεταβάλλουσιν εἰς ἀλλήλους: γίνεται δ' ἡ συκαλίς περὶ τὴν ὄπώραν ὁ δὲ μελαγκόρυφος εὐθέως μετὰ τὸ φθινόπωρον. Unde Plin. 10, 29. Alia ratio ficednlis; nam formam simul coloreisque mutant. Hoc nomen nonnisi autumno habent: postea Melancoryphi vocantur. Ubi observa eum pro ὄπώρᾳ dicere Autumnum: et pro

μετὰ τὸ μετέπωρον, Post autumnum, i. e. Brumali tempore. Plut. Symp. 8. "Εοικε δὲ τοῦ ἐνιαυτοῦ περιῆντος ὅλον γῆρας εἶναι τὸ φθινόπωρον, Athen. (649.) ex Agathocle Cyziceno de conuaro árbore, Καρποφορεῖ δὲ δις τον ἔτεος, ἡρός τε καὶ φθινοπώρον, Vere et Autumno. Nisi malis, Senescente autumno. [“ Thom. M. 895. Paul. Sil. 8. Belin. ad Oppian. 1. p. 260. Toup. Opusc. 1, 291.” Schæf. MSS.] Φθινοπωρινὸς, Qui est autumni ad finem vergentis: θρίδakes, Athen. 2. At Procl. φθ. ἰσημερία, quam Plut. paulo ante μετοπωρινὴν appellat, i. e. Αἴγινον autumnale. Et δὲ φθ. ἀηρ, redditur etiam Brumalis. Plut. (8, 931.) 'Ο δὲ φθ., ἐν ᾧ φυλλοχοῖ τὰ δένδρα, πολλὴν ἀνωμαλίαν ἔχων καὶ τραχύτητα. Et φθ. δένδρα In Epistola Judæ, Arbores extremo autumno marcescentes: h. e. Una cum fructu folia etiam et comas amittentes. Vel potius, Quarum ἡ ὄπώρα φθίνει, Quæ fructum quidem aliquem ferunt, sed corruptum et marcidum, qui vel succo nutrimentoque deficiente, vel vermis exedentibus ante maturitatem decidit: δένδρα φθ., ἄκαρπα, δις ἀποθανόντα, ἐκριζωθέντα. Insurgit autem ibi oratio, et primum δένδρα φθινοπωρινά, vocat quæ proxime absunt a καρποφόροις s. τελεοκαρπούσι, deinde ἄκαρπα prorsus, tertio, ἀποθανόντα, postremo ἐκριζωθέντα. [“ Thom. M. 895.” Schæf. MSS.] ΑΤ Φθινοπωρίδα, [Autumnalis,] dicitur Oliva conditanea, Quæ in muria conditur. Apud Suid. [“ e Callim. ap. Athen. 86.” Schw. MSS.] Φθινοπωρίδα εἰν ἀλὶ νήχεσθαι. Dicitur ead. oliva et κολυμβᾶς et νηκτρίς, quia muriæ, in qua conditur, innatæ: et ἀλμᾶς, a muriæ. [“ Callim. 1, 433. Ruhnk. Ep. Cr. 179. (* Φθινοπωρίων, unde *) Φθινοπωρισμὸς, (Extremus autumnus,) Heringa Obs. 178.” Schæf. MSS. Ananias Athenæi 282.]

*'Οπώριμος, i. q. ὄπωροφόρος, Pomifer, ut κάρπιμος i. q. καρποφόρος: s. Autumnalibus fructibus ferendis idoneus. Apud Suid. Τοὺς βασιλικὸν παραδείσους ἔξτεμεν, οἱ δὴ πλέοι ὄπωρίμων δένδρων ἡσαν.

[*'Οπωριάτος, Theophr. de Igne 430. (Fr. 3, 41.) Τὰ δὲ *περέξηρος ἀηρ ἐκκαίει, sed Corai. * ὄπωρεῖα scribi voluit, i. e. Pomaria, Pometa.]

'Οπωρίων, i. q. ὄπωρώνης, ut nonnulli volunt, i. e. Qui autumnales fructus s. poma emit et revendant; Hes. enim ὄπωρώνας exp. τοὺς εἰς πρᾶσιν ὕδωριμένους, ubi subaudiendum ὄπώραν, Qui ὄπώραν emunt ut revendant: sicut ap. Eund., cum NOMEN 'Οπωροφυλάκιον exp. ή σκηνὴ ή καλύβη τοῦ φυλάσσοντος, subaudiendum itidem τὴν ὄπώραν.

[*'Οπωράριον, Gl. Pomarium.]

'Οπωρίζω, Fructus autumnales s. Poma decerpere et colligo, Plut. Pericle, Τῶν χωρίων τοὺς φραγμοὺς ἀφαιρῶν, ὅπως ὄπωρίζωσιν οἱ βουλόμενοι, Agrorum tollens sepes ut ad colligendos fructus volentibus pateret aditus. Aristot. ὄπωρίζειν usurpavit pro Pomis vesci, ut Gaza interpr. H. A. 9, (6.) 'Ο δὲ δράκων ὅταν ὄπωρίζῃ, τὸν ὅπὺν τῆς πικρίδος ἐκροφεῖ. Interdum additur præp. ἀπὸ, vel accus. rei quæ decerpitur s. colligitur. Diog. L. in Diog. 288. (6, 61.) 'Απὸ συκῆς ὄπωρίζει. Athen. (653.) e Plat. de LL. 8. 'Ος δὲ ἀντὶ τὴν γενναῖαν νῦν λεγομένην σταφυλὴν η τὰ γενναῖα σῦκα ἐπονομαζόμενα ὄπωρίζειν βούληται. Fut. 2. est ὄπωρις. Unde ap. Philostr. Her. ὄπωρεῖ, Fructus colligit. Et ap. Herod. (4, 172. 182.) ὄπωρεῖντες, Fructus collecturi s. decerpturni: siquidem perperam in VV. LL. ab ὄπωριέω derivatur, exponiturque Decerpentes. 'Οπωρίζομαι, i. q. ὄπωρίζω, Athen. (533.) e Theopompo, Κίμων δὲ 'Αθηναῖος ἐν τοῖς ἀγροῖς καὶ τοῖς κήποις οὐδέντα τοῦ καρποῦ καθίστα φύλακα· ὅπως οἱ βουλόμενοι τῶν πολιτῶν εἰσιόντες ὄπωρίζωσι καὶ λαμβάνωσιν εἰ τινος δέουντο τῶν ἐν τοῖς χωρίοις: quod iisd. propemodum verbis de eod. refert Plut. Pericle 285. meæ Edit., quæ et paulo ante citavi. [“ Thom. M. 654. Jacobs. Anim. 268. Boiss. Philostr. 287. Toup. Opusc. 1, 219. *'Οπωρίζασθαι, Valck. ad Rov. p. 65. Abresch. Lectt. Aristæn. 189.” Schæf. MSS. Dius Stobæi p. 408. Nicet. Annal. 20, 1.] 'Οπωρισμὸς, Autmnalium fructuum collectio: In VV. LL. exp. Arborum fructus: pro quo potius ὄπώρα, [Aqu. Deut. 7, 13. cf. Hieron. de Opt. Gener. Interpretandi 370. et Schleusn. Lex. V. T. *'Οπωριστῆς,

PARS XXI.

A unde] Φιλοπωριστῆς, Qui autumnales fructus decerpere et iis vesci amat, poma fructusque autumnales libenter comedit, fructibus autumnalibus delectatur; nam ὄπωριζειν significat etiam Pomis vesci s. Fructibus autumnalibus. Pro Pomorum appetens affertur ex Epigr. [“ Jacobs. Anth. 7, 103.” Schæf. MSS.]

'ΟΡΑΩ, Pr. imperf. ἔώρων. Pr. perf. ἔώρακα. At Fut. ὄψομαι mutuatur ab ὄπτομαι, de quo dictum fuit supra, posterius autem ΑΟΡ. Εἶδον, commodat illi Εἶδω, inus. thema, in soluta quidem oratione. Hinc fit ut agendo de significationibus verbi ὄρω, afferantur exempla, in quibus sit vel illud futurum, vel hoc posterius aoristum tempus. Sed et DE Ὄπται idem sentiendum est, cujus comp. Κατῶπται habes infra in Καθορῶ. Vicissim ΑΥΤΕΜ Ὁπτομαι, inusitatum alioqui, regulare habet ὄψομαι fut., quod ὄπτομαι ideo positum fuit supra, una cum suis comp. aliisque derivatis: quare memineris, lector, ut hæc sibi mutuas tradant operas, in 'Ορῳ ad Ὁπτομαι recurrere, in 'Εφορῷ ad VERBUM Ἐπόπτομαι, itidemque in ceteris compp.; ac vicissim in Ὁπτομαι ad 'Ορῳ, in 'Ἐπόπτομαι ad 'Εφορῷ, etc. 'Ορῳ, Video, Cerno, Aspicio, Il. Υ. (480.) ὁ δέ μιν μένε χεῖρα βαρυνθεὶς, Πρόσθι δρόων θάνατον. Item ὄρῳ εἰς τινα, Intueri in aliquem, Respiceri ad aliquem: B. (271.) et alibi, Οὐδὲ δέ τις εἴπεσκεν ἵδων ἐς πλησίον ἄλλον. Et ἐν ὄφθαλμοῖς ὄρῳ, Od. Θ. (459.) Θαύμαζεν δὲ Οδυσσῆα ἐν ὄφθαλμοῖσιν ὄρωσα. Alibi autem dativo sine præp. utitur, ut videbis in 'Ορῶμαι. Item cum adverbii πρόσσων et ὄπτσων, Il. Σ. (250.) ὁ γὰρ οἷος ὄρᾳ πρόσσων καὶ ὄπτσων. Item cum ὄτι, ut Il. Η. (448.) Οὐχ ὄράς ὄτι δὲ αὐτε καρηκομόωντες 'Αχαιοὶ Τεῖχος ἐτείχισαντο νεῶν ὑπερ. Alicubi cum οἷον significante Qualiter: sed et cum οἷος, ut Φ. (108.) Οὐχ ὄράς οἷος κάγῳ καλός τε μέγας τε; In soluta etiam oratione magnus est hujus verbi usus, Xen. 'Ηδέως ἀλλήλας ἔώρων. Lucian. (2, 302.) 'Ακούω, ἀνθρωπε, ἀ ποιεῖς, οὐχ ὄρῳ μόνον. Σφερε cum partic., ubi Lat. uterentur infin., sed interdum pro Video significantē Cerno, interdum pro Video signif. Animadverto. Thuc. 2, (74.) 'Αλλ' ἀνέχεσθαι καὶ γῆν τεμνομένην, εἰ δεῖ, ὄρωτας, καὶ ἄλλο πάσχοντας οὐτι ἔνι ξυμβαίνη. Xen., 'Εώρων ἀλλήλους δύοις τρεφομένους. Item (Απ. 2, 4, 1.) 'Ορᾶν ἔφη τοὺς πολλοὺς παντὸς μᾶλλον ἐπιμελουμένους η φίλων κτήσεως. Sic ὄρῳ σε ποιοῦντα, Aristot. Interdum cum partic. verbi impersonalis, ut ὄρῳ καὶ σοι τούτων δεῆσον, Xen. (Απ. 2, 6, 29.) Necnon cum participi nominativo, cum quis de seipso loquitur: ut ὄρῳ ἔξαμαρτάνων, Eur. (Med. 350.) Video me peccare. Sed et cum infin. e Demosth., 'Ορῳ σε ἥδεσθαι. Invenitur et cum ὄτι habente indic., sicut et in illo Homeril. paulo ante: resolvitur autem Latine particula ὄτι cum indic., in infin. Additur nonnunquam præp. εἰς: ut cum dicit Xen. ὄρῳ εἰς γῆν, Aspicere s. Intueri in terram, Defixos in terram habere oculos. Apud Eund. cum πρὸς: ubi ὄρῳ πρὸς ἄλλους redditur Oculos ad alios converto. At vero ὄρῳ πρὸς Πελοπόννησον ap. Thuc., quod Latine dicitur Spectat, i. e. Vergit. Reddi etiam potest Versa est, sequendo expositionem Græcam τετραμένη ἐστι. Tale est τὸ ἀκρωτήριον τὸ πρὸς Μέγαρα ὄρων, ap. Eund. 2. Pass. ὄρωμαι, Videor. A cujus præt. est partic. ἔωραμένος, Visus. [“ 'Εωρασμένος, Aristid. 62.” Wakef. MSS.] Utitur autem Hom. alicubi voce pass. et in signif. activa: Il. A. (56.) Κήδετο γὰρ Δαναῶν, οτι ῥὰ θυήσοντας ὄρατο. Et cum dat. ὄφθαλμοῖς: N. (99.) Ω πότοι, η μέγα θαῦμα τόδι ὄφθαλμοῖσιν ὄρωμαι. Et alibi ὄρώμενοι ὄφθαλμοῖσιν. || 'Ορῳ, metaph., ut Latine Video et Perspiccio, ad oculos mentis translata, pro Animadverto, Intelligo, Attendo, Considero. Quinetiam verbo ἔγγνωσαν redditur ἔώρων ap. Thuc. ab ejus Schol. Interdum autem ὄρῳ est Expendo, Examino: cum Dem. ὄρᾳ et ἔξετάζειν de una eademque re dixerit: (331.) Πρὸς τοὺς νῦν ρήτορας ὄρᾳ με, cum paulo ante dixisset εἴέταζε. Sunt autem qui ὄρᾳ ibi vertant Considera, et Specta. At vero ap. Eur. hoc verbum cum ead. præp. alium usum habet, (Iph. A. 1624.) πρὸς πλοῦν ὄρῳ, pro

Animum ad navigationem attentum habeo, vel intentum, sicut et Intentos oculos habere dicimur ad rem quamquam; ideoque libenter utor illa voce. Posit fortassis reddi etiam Animum ad navigationem converto, et q. d. Mentis oculos converto, s. Animi. At in VV. LL. redditur, Specto ad navigandum, et Propero navigare. In iisd. assertur e Xen. ὄρῶ cum solo accus., eund. alioqui usum habens, quem cum præpositione haberet: siquidem ὄρῶ τὸ πατεῖν, ibi redditur Intento ad ferendum: perinde sc. ac si scriptum esset ὄρῶ πρὸς τὸ πατεῖν. Sed malim Intentus sum. || 'Ορῶ interdum pro Do operam, Pro-video, Thuc. 5, (27.) p. 174. 'Ορῆν τοὺς Ἀργείους ὥπως σωθήσεται ἡ Πελοπόννησος: 8, (63.) p. 282. 'Ορῆν ὅτῳ τρόπῳ μὴ ἀνεθήσεται τὰ πράγματα. Alicubi et pro Video significante Caveo: sequente μὴ, vel ὥπως μὴ, ap. Thuc. atque alios. “'Ορῶν, Ionice “pro ὄρῶν.” “'Ορέων, Videbamus, Ion. pro ἐω-“ρῶμεν, ap. Herod., itemque ἄρεον pro ἐώρων s. “ἄρων.”

[“'Ορῶ, ad Phalar. 212. Markl. Iph. p. 314. Wakef. S. Cr. 4, 28. Jacobs. Anth. 7, 88. ad Diod. S. 2, 289. Heindorf. ad Plat. Phædr. 344. Ammon. 104. Valck. Hipp. p. 168. Diatr. 198. 242. Brunck. Aj. 379. Musgr. Or. 350. Abresch. Lectt. Aristæn. 100. Affecto, Peto, Cupio, Musgr. Tro. 727. Heindorf. ad Plat. Phædr. 344. Charm. 106. Expecto, Eur. Hec. 891. Steinbr. Mus. Tur. 1, 310. Animadverto, Brunck. Cœd. C. 138. De augm., Thom. M. 403. Subaud., Brunck. Aristoph. 1, 77. Abund., Lobeck. Aj. p. 370. De prosodia, Clark. ad II. A. 67. Cum particip. pro infin., Thuc. T. 2. p. 14. Bip. 'Ορῆν et ἰδεῖν conf., Heyn. Hom. 4, 72. 248. 6, 332. 'Ορῶν conf. c. ἰδῶν, Brunck. Aristoph. 3, 139. 'Ορῆν, passive, Brunck. Cœd. C. 74. 'Ορῆν ἔς τινα, Similem esse alicui, Lucian. 3, 478. 'Ο. ἔς τι, ad 1, 378.: πρός τι, Diod. S. 2, 524. 532. 'Ορῆν καὶ βλέπειν, Plato de LL. 361. Ast. Φωνὴν ὄρῆν, Abresch. Aesch. 2, 10. 'Ορῆς; Porson. Or. 581. Lucian. 2, 27. Gesner. Ind. in Plin. v. Vides, Schneid. ad Xen. Hier. 229. Valck. Phœn. p. 272. 'Ορῆς absolute orationi insertum, Dawes. M. Cr. 319. Brunck. Phil. 862. 'Ορῆς ὁς, Boiss. Philostr. 371. Ἄρ' ὄρῆς; interjectum, Wakef. Here. F. 1130. Musgr. 1127. Wakef. Trach. 394. Brunck. Aristoph. 1, 110. Οὐχ ὄρῆς, Heyn. Hom. 5, 386. Heindorf. ad Plat. Lys. 22. 'Ορᾶς, Visconti Iscr. Triop. 52. Huschk. Anal. 281. 'Ορᾶ, Meleager 117. 'Ορᾶ, ad Charit. 318. ad Lucian. 1, 432. Theocr. 15, 2. ὥρη δίφορον. (Sic παπτατνω, Apoll. Rh. 2, 35. ἰδεῖν, Soph. Aj. 1165. ἐπιόπτομαι? II. I. 167. Sic Videre, v. Goerenz. ad Cic. Acad. 2. p. 15. 177.) 'Ορῶντα μὴ ὄρῆν, Coray Theophr. 170. 'Οροῖν, Epigr. adesp. 721. ad Charit. 260. 'Εώρων, Videbam, ἐώρακα, Vidi, Brunck. Aristoph. 1, 84. 237. 264. 281. 2, 98. 196. 3, 204. 'Ορακα, ἐώρων, ad Mœr. 178. Zeun. ad Xen. K. II. 386. Dawes. M. Cr. 202. 313. 'Εώρων, Porson. Hec. p. liii. Ed. 2. 'Εώρακα, Idem Phœn. 1367. Græcum esse negat Dawes. M. Cr. 202. 313. 315. sed v. 454. 'Εώρων, δισυλλάβως, Bentl. Aristoph. 322. 'Εώρακη, ad Mœr. 173. 'Ορῶμαι etiam active, ad Charit. 534. Gesner. Ind. Orph. v. 'Οράται. De med., Kuster. V. M. 143. Steph. Dial. 15. 65. Coray Mus. Oxon. 2, 7. Heyn. Hom. 6, 332. In med. et act. promiscue usurpatur, Valck. Oratt. 326. ad Xen. Eph. 233. ad Charit. 302. 'Οράρο, II. A. 198. 'Οραθεῖς, Jacobs. Anth. 10, 86. Schæf. MSS.] “'Ορέω, Ionice pro ὄρῶ dicuntur, unde ὄρεος et ὄρέων “ap. Herod.” [“ad. p. 32. 176. 277. 339. 367. 429. 445. 638. Wessel. Diss. 154. Heyn. Hom. 4, 30. 8, 230. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 57. Koen. ad Greg. Cor. 183. Thom. M. 743.” Schæf. MSS.] “'Ορημα, Hesycbio ὄρῶ, Video. 'Ορημα, et 'Ορῆς, “vide inter Anomala.” [“'Ορημα, Jacobs. Anth. 12, 148. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 59. Heyn. Hom. 4, 30. 71. 72. 601. 6, 332. 7, 758. 8, 230. Valck. ad Theocr. x. Id. p. 98. 305. 400. Toup. ad Longin. 301. Koen. ad Greg. Cor. 79. 105. 171. 294.” Schæf. MSS. 'Ορημα, ὄρητο, s. ὄρημα, ὄρητο, Buttm. A. Gr. 1, 505. De formia ἐώρακα, ibid. 332.

A 'Ολάω pro ὄράω, balbutientis, Aristoph. Σφ. 45.] . “Οραμα, τὸ, Visus, accipiendo pro Re quæ videtur, Spectaculum, Xen. Ιππ. (9, 4.) “Οσπερ ἀνθρωπον ταράττει τα ἔξαπιναια και ὄράματα και ἀκούσματα και ταθύματα. Sic Aristot. ὄράματα et ἀκούσματα copulat, Eth. 10, (4.) Φαμὲν γὰρ ὄράματα και ἀκούσματα εἰναὶ ἡδέα. Interpretor autem nomine Visus masc. gen. potius quam neutro Visum, quod hoc de eo sæpius dicitur, quod appareat dormienti; at Visus pro eo quod quis etiam vigilans videt, frequens sit, et quidem ap. Poetas præsertim: e quibus quidam dixit Turbari subito visu, quod ex illo Xen. loco interpretari possit Ταράττεσθαι ἔξαπιναιω ὄράματι. Alioqui tamen et neutrū nomen Visum hanc signif. aliéibi habere non nego. [Xen. K. II. 3, 3, 66. Schleusn. Lex. V. T. *'Οραματίζομαι, Aqu. Ps. 10, 4. 57, 19. Cant. 7, 1. Inc. 6, 11. Esai. 33, 20. *“'Οραματισμός, Visio, Aqu. in Euseb. 386.” Wakef. MSS. “Const. Apost. 7, 33.” Kall. MSS. Aqu. Job. 4, 13. Prov. 29, 18. Habac. 2, 2. *'Οραματιστής, Visionarius, Symm. Esai. 56, 10.]

b “'Ορασίς, ἡ, Visus, pro Ipso videndi sensu s. cernendi sensu, ut Cic. loquitur, qui etiam vocat sensum oculorum, Plut. (7, 734.) Ὡς εἴ τις ἔθελοι τὴν ὅημῶν λευκῶν μέν ἀντιλαμβανομένην, λευκοθέαν καλεῖν μελάνων δὲ, μελανθέαν. At in VV. LL. Visio, Asperatus, sine exemplo. [Aristot. Eth. 10, 4. “Thom. M. 632.” Schæf. MSS. Schleusn. Lex. V. T. “'Ορασίς, Oculi, Iren. 98.” Kall. MSS.] Ejusd. formatioonis est nomen COMP. 'Αορασία, quod proprie sonat Privationem τῆς ὄράσεως, unde redditur Cæcitas; sed assertur et pro Tenebris: sicut Loca cæca vocantur a Poetis, quæ sunt tenebricosa. [Formata est autem h. v. ab 'Αόρατος. Legitur ap. LXX. Gen. 19, 11: 2 Reg. 6, 18. Deut. 28, 28. Sap. 19, 16. 2 Macc. 10, 30. *Δυσօρασία, Ruti Fragm. p. 9.]

c “'Οπατός, Visibilis, Qui videri potest s. cerni. Sed Cic. dicit potius Aspectabilis, et Sub aspectum cadens, et In cernendi sensum cadens, et Qui videri potest; itidemque Qui cerni potest. Alicubi vero reddit etiam Qui videtur, cernitur. Quarum Ciceronis ap. Plat. interpretationum locos indicabit tibi meum Lex. Cic. Aristot. Polit. 8. τὰ ὄπατα inter τὰ αἰσθητὰ numerat, sicut τὰ ἀπτὰ et τὰ γενοτά. Xen. K. II. 1, (6; 2.) 'Αλλὰ αὐτὸς και ὄρῶν τὰ ὄπατα και ἀκούων τὰ ἀκοντὰ γινώσκειν. Invenitur autem additus et dat. ὄφθαλμοῖς, s. ὄμμασιν: ut ap. Philon. de Mundo, Οὐτός ὄμμασιν ὄπατος, ut si Latine dicas Oculis conspicuus. [“Ad Charit. 728. Thom. M. 514.” Schæf. MSS. *'Ορητός, pro ὄπατός, Manetho 2, 33.] Contrariam signif. habet COMP. 'Αόρατος, invisibilis, Non aspectabilis etc., vel Sensum omnem effugiens oculorum, e Cic.; nam ap. Plat. Τοῦρ δὲ ἀόρατον πῦρ δὲ και ὑδωρ και ἀέρ και γῆ σώματα πάντα ὄπατα γέγονε, ita ille reddit, Animus autem sensum omnem effugit oculorum; at ignis, et aqua, et terra, et aer, corpora sunt, eaque cernuntur. Idem ap. eund. Philosophum ἀόρατος γέγονε vertit Oculorum effugit obtutum: item ἀόρατα, Talia quæ cerni non possent. Lucian. (1, 179.) copulavit ἀόρατος cum ἀγνωστοῖς et ἀπιστοῖς. || Invenitur ἀόρατος, sicut et ἀθέατος, in activa etiam signif. pro Qui non vidit, Polyb. (3, 108, 6.) Δυνάμεσι χρῆσθαι οὐ γεγυμασμέναις, ἀλλὰ * νεοσυλλόγοις, και ἀοράτοις παντὸς δεινοῦ, Qui nulla unquam mala viderunt, s. pericula. [Lobeck. Phryn. 730. “Wyttēnb. ad Plut. de S. N. V. 108. ad Charit. 728. Active, ad Lucian. 1, 179. Amst.” Schæf. MSS. *“'Αοράτως, Invisibiliter, Chrys. in Esai. 7. T. 1. p. 1072, 21. Κατοι τι τὸ καλῶν ἦν; οὐδὲν ἔτερον ἀλλ' ἡ τοῦ Θεοῦ χεῖρ ἀοράτους αἰτοῦς ἀποκρυμένη.” Seager. MSS. “Athau. 1, 60. Amphiloch. 74. 82. 196. Method. 397. Clem. Alex. 375. Iren. 28. 58. 108.” Kall. MSS. Joseph. B. J. 7. p. 428, 31. Schol. Lyc. 406. *'Ανόρατος, Lobeck. I. c. “Const. Manass. Chron. p. 3.” Boiss. MSS. Athen. 333.] At COMP. Δυσόρατος, Qui non facile videri potest s. cerni, Visu difficultis, Qui vix cerni potest, Propemodum oculos fugiens: δικτυα, Xen. (K. II. 1, 6, 19.) In Ejusd. Hipparchico (4, 18.) λοπι τὰ ἐν τοῖς δ. κλέπτουσιν, Furantur pecudes in iis